
Uchwała Nr 1203/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie   

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 

Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1805 ze zm.) i art. 33 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Kiełbińskiemu Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie  do:  

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego i podejmowania wszelkich 

czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 programu wieloletniego pod nazwą 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”.  

2. Realizacja zadań przez Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Mławie objętych przedmiotem niniejszego pełnomocnictwa 

następować będzie stosownie do uregulowań wynikających z Umowy nr  

159/NPRC/2023/JST o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie ze środków 

budżetu państwa realizacji Priorytetu 3 programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, zawartej dnia 12.04.2023 r. 

pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Powiatem Mławskim.  

3. Pełnomocnictwo ważne jest na czas realizacji i rozliczenia programu w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie.   

4. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Mławie . 

   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski   

2.Krystyna Zając 

3.Jolanta Karpińska 

4.Witold Okumski   

5.Jacek Szlachta  
 


